

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava střechy a zateplení stropu objektu kanceláří a garáží**

Místo: **Areál VKS, ul. Brumovská, Valašské Klobouky**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**
Masarykovo náměstí 189
76601 Valašské Klobouky

IČ: **00284611**
DIČ: **CZ00284611**

Zhotovitel: **Josef Kolínek**
Nedašov
763 32 Nedašov

IČ: **72435119**
DIČ: **CZ8106165859**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			48 600,00
PSV			434 223,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			487 823,00


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	487 823,00 CZK
Základní DPH	21 %	102 442,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK


Cena celkem s DPH **590 265,83 CZK**

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 400,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			7 200,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 000,00
713	Izolace tepelné	PSV			32 920,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			99 495,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			18 600,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			283 208,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					487 823,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy a zateplení stropu objektu kanceláří a garáží
O:	Areál VKS, ul. Brumovská, Valašské Klobouky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				36 400,00
1	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté 35*4*2	m2	280,00000 280,00000	70,00	19 600,00
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	Josef Kolínek	280,00000	0,00	0,00
3	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté	Nedašov 295	280,00000	60,00	16 800,00
Díl:	95	763 32	Nedašov			7 200,00
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m Vyklizení prostoru nad místnostmi kanceláří Strop nad m.č. 21, 22, 23 a 24:5*12	m2	60,00000 60,00000	120,00	7 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 000,00
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,06190	80 775,00	5 000,00
Díl:	713	Izolace tepelné				32 920,00
6	713111231R00	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů Strop nad mč. 21, 22, 23 a 24:5*12	m2	60,00000 60,00000	70,00	4 200,00
7	713 11-0001.Mat	Parotěsná folie vyztužená armovací mřížkou Strop nad kancelářemi:60*1,25	m2	75,00000 75,00000	20,00	1 500,00
8	713 11-0002.Mat	Páska na parotěsnou fólii 50 mm x 25m	ks	4,00000	500,00	2 000,00
9	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	60,00000	130,00	7 800,00
10	713 11-0003.Mat	Minerální vata ze skelné vlny tl. 100 mm, Součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mk Reakce na oheň A1 12*10,08	m2	120,96000 120,96000	110,95	13 420,00
11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,45000	1 632,65	4 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				99 495,00
12	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	14,00000	50,00	700,00
13	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	13,00000	50,00	650,00
14	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	14,00000	50,00	700,00
15	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	34,00000	50,00	1 700,00
16	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	66,00000	50,00	3 300,00
17	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	68,00000	50,00	3 400,00
18	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	4,00000	50,00	200,00
19	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm Cena zahrnuje: demontáž potrubí, kolen a objímek	m	24,00000	50,00	1 200,00
20	764817150R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm Odstín bude stejný jako kratiný	m	13,00000	400,00	5 200,00
21	764814537R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm Odstín bude stejný jako krytiny	m	14,00000	340,00	4 760,00
22	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm Odstín bude stejný jako krytiny	kus	4,00000	250,00	1 000,00
23	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm Cena zahrnuje: dodávku a montáž odpadních trub, objímek, kolen, odboček, přechodů a spojovacího materiálu Odstín bude stejný jako krytiny	m	24,00000	685,00	16 440,00
24	764919931R00	Montáž hřebene střechy z lakovaného plechu	m	33,00000	120,00	3 960,00
25	764910001Mat	Hřebenáč z lakovaného Pz plechu r.š. 400 mm	m	33,00000	230,00	7 590,00

		Odstín bude stejný jako krytiny				
26	764910002Mat	Sada těsnění pro plechovou krytinu TRAPÉZ T 35	ks	33,00000	75,00	2 475,00
27	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	66,00000	600,00	39 600,00
		Cena zahrnuje: dodávku a montáž žlabů, háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a upevňovacího a spojovacího materiálu				
		Odstín bude stejný jako krytiny				
28	764813140R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,rš 400 mm	m	14,00000	330,00	4 620,00
		Odstín bude stejný jako krytiny				
29	764398923RT3	Střih krytiny z ocelového pozinkovaného plechu	m	20,00000	100,00	2 000,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				18 600,00
30	765901001R00	Montáž podstřešní fólie s přelepením	m2	60,00000	70,00	4 200,00
31	765 11-0001.Mat	Difúzní podstřešní fólie k ochraně tepelné izolace 60*1,25	m2	75,00000	32,00	2 400,00
				75,00000		
32	765 11-0002.Mat	Lepicí páska pro přelepení spojů	ks	4,00000	500,00	2 000,00
33	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	11,80000	847,46	10 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				283 208,00
34	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	420,00000	230,00	96 600,00
35	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	420,00000	53,00	22 260,00
36	767110001Mat	Trapézová krytina T 35, tl. 0,7 mm	m2	320,00000	345,00	110 400,00
		Trapézová krytina z PZ plechu, vlna 35 mm, tl. 0,7 mm Odstín RAL stříbrná, šedá nebo antracit, Investor odstín vybere na základě předloženého vzorníku zhotovitelem Cena obsahuje všechny pořízovací a manipulační náklady				
37	767110002Mat	Trapézová krytina T 35, tl. 0,7 mm, s antikondenzační fólií	m2	100,00000	345,00	34 500,00
		Trapézová krytina z PZ plechu, vlna 35 mm, tl. 0,7 mm Antikondenzační fólie Odstín RAL stříbrná, šedá nebo antracit, Investor odstín vybere na základě předloženého vzorníku zhotovitelem Cena obsahuje všechny pořízovací a manipulační náklady				
38	767110003Mat	Samovrtný šroub do oceli 420*8	ks	3 360,00000	4,30	14 448,00
				3 360,00000		
39	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	2 127,66	5 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
40	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
41	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Celkem

487 823,00

Poznámky uchazeče k zadání